МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД «ЛАДУШКИ»

17 июня 2025 г. ПРИКАЗ № 117-С г. Качканар

Об утверждении состава комиссии по
соблюдению ограничений, запретов и
требований, установленных в целях
противодействия коррупции, и урегулированию
конфликта интересов и утверждении
Положения о комиссии

В соответствии со статьями 10, 11, 12.2, 12.4, 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях предупреждения и противодействия коррупции
в деятельности МДОУ «Детский сад «Ладушки», осуществления контроля за соблюдением
работниками ограничений, запретов и требований, установленных в целях противодействия
коррупции, и урегулирования конфликта интересов работников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий состав комиссии по соблюдению ограничений, запретов и

требований, установленных в целях противодействия коррупции, и урегулированию конфликта
интересов (далее - комиссия)

Председатель комиссии: Васильева Эльвира Владимировна, заместитель заведующего.
Члены комиссии:
Плейко Ольга Николаевна, заместитель заведующего;
Морозова Лидия Владимировна, заведующий хозяйством;
Габова Наталья Александровна, воспитатель:
Павлова Татьяна Раисовна, воспитатель, председатель профсоюзной организации.
2. Утвердить «Положение о комиссии по соблюдению ограничений, запретов и требований,

установленных в целях противодействия коррупции, и урегулированию конфликта интересов в
МДОУ «Детский сад «Ладушки» (далее - Положение).

3. Комиссии в своей работе руководствоваться прилагаемым к настоящему приказу
Положением.

4. Плейко Ольге Николаевне, заместителю заведующего обеспечить:
4.1. размещение настоящего приказа на сайте МДОУ «Детский сад «Ладушки» в разделе

«Противодействие коррупции», в подразделе «Нормативные правовые и иные акты МДОУ
«Детский сад «Ладушки»;

4.2. размещение Положения на сайте МДОУ «Детский сад «Ладушки» в разделе
«Противодействие коррупции», в подразделе «Комиссия по соблюдению требований к
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ «Детский сад «Ладушки»

С приказом ознакомлены: Васильева Э.В.

Плейко О.Н.

Морозова Л.В.

Габова Н.А.

Павлова Т.Р.